
SINCLAIR O-RING ROD GUIDES FOR 22 CALIBER TO 6MM - SINCLAIR
INTERNATIONAL O-RING ROD GUIDE, 22 CALIBER-6MM, 0.780"
DIAMETER

> > Vapenvård Rengöring och Läskstänger Rengöring Rod Guides

Våra Centerfire Rengöringsstavsguider är designade för att sättas in i din åtgärd
istället för din lås eller låskolv. De har en snout med en silikon "O"-ring som sätts
in i ditt kammare, vilket täcker av pipan från mottagaren. "O"-ringen förhindrar att
lösningsmedel läcker tillbaka in i åtgärdsområdet och klibbar ihop
avtryckarsystemet. Vi har för närvarande "O"-ring stavguider för över 1000 olika
åtgärd/ patronkombinationer. Varje stavguide är maskinbearbetad för att passa
specifika åtgärder och patronfamiljer från .17 upp till .338 kaliber. Tyvärr passar
vissa gevärskammare inte för en "O"-ring stil stavguide, för dessa patroner
rekommenderar vi en av våra Justerbara Konformade Stavguider. I ett försök att
bättre tillgodose rengöringsbehoven hos våra kunder har vi uppgraderat våra
Sinclair "O"-ring stavguider för att inkludera integrerade lösningsmedelsportar.
Denna uppgradering ingår nu med varje centerfire bolt action stavguide och
nästan alla AR-stil stavguider. Om du föredrar en stavguide utan en integrerad
lösningsmedelsport, vänligen kontakta oss via e-post eller telefon så hjälper vi dig
gärna med en stavguide som passar dina önskemål. Dessa stavguider utan
lösningsmedelsportar kommer att behandlas som semi-anpassade, så vänligen
tillåt 2-4 veckor för leverans av stavguider utan lösningsmedelsportar. Det
tillkommer ingen extra kostnad för stavguider utan integrerade
lösningsmedelsportar. Passar följande åtgärder: Enfield SMLE (No. 1 Mk 4 etc)
OBS: Mät över området runt låset ungefär i mitten med en uppsättning skjutmått.
Kontakta Sinclair Reloading-teknik för rätt stavguide.

Produktinformation

Namn: SINCLAIR INTERNATIONAL O-RING ROD GUIDE, 22 CALIBER-6MM, 0.780" DIAMETER
Tillverkare: SINCLAIR INTERNATIONAL
Produktnr: 749002838
Tillv.nr.: 003-785-243
Action Fit: Accuracy International,Remington XR-100
Bultdiameter: -
Patron: -
Leveransvikt: 0.113kg
Leveranshöjd: 23mm
Leveransbredd: 23mm
Leveranslängd: 302mm

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/Vapenvard
https://www.brownells.se/Vapenvard/Rengoering-och-Laeskstaenger
https://www.brownells.se/Vapenvard/Rengoering-och-Laeskstaenger/Rengoering-Rod-Guides
https://www.brownells.se/Sinclair-O-Ring-Rod-Guide-22-250-thru-243-SINCLAIR-INTERNATIONAL-Remington-XR-100-Accuracy-International-749002838
https://www.brownells.se/Manufacturers/Sinclair-International
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Säkerhetsinstruktionsguide för SINCLAIR ORING ROD
GUIDES

Introduktion
Tack för att du valde SINCLAIR ORING ROD GUIDES för dina rengöringsbehov. Denna guide ger viktiga
säkerhetsinstruktioner för att säkerställa korrekt och säker användning av denna produkt. Genom att följa dessa
riktlinjer kan du maximera prestandan hos dina stavguider samtidigt som du minimerar potentiella risker.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
För att säkerställa din säkerhet och andras säkerhet när du använder SINCLAIR ORING ROD GUIDES, vänligen följ
dessa riktlinjer:

Läs alltid och förstå instruktionerna innan du använder produkten.
Håll stavguiderna utom räckhåll för barn och sårbara individer.
Inspektera stavguiden för eventuella tecken på skada innan användning. Använd inte om den är skadad.
Använd stavguiden endast för det avsedda syftet som beskrivs i denna manual.
Följ alla lokala lagar och förordningar angående underhåll och rengöring av skjutvapen.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Kontrollera efter återkallelseuppdateringar på EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
När du använder SINCLAIR ORING ROD GUIDES, vänligen observera följande försiktighetsåtgärder:

Se till att vapnet är oladdat innan du sätter in stavguiden.
Använd rätt storlek på stavguiden för din specifika åtgärd och patronkombination.
Var försiktig när du hanterar rengöringslösningar. Använd i välventilerade områden och undvik hudkontakt.
Tvinga inte stavguiden in i kammaren. Om den inte passar, sluta använda den omedelbart.
Undvik att använda stavguiden med skjutvapen som inte stödjer "O"ringstilen.
Om du upplever motstånd när du använder stavguiden, sluta omedelbart och bedöm situationen.

Instruktioner för installation och användning
Följ dessa steg för korrekt installation och användning av SINCLAIR ORING ROD GUIDES:

Förberedelse

Se till att ditt skjutvapen är helt oladdat.
Samla dina rengöringsmaterial, inklusive rätt rengöringsstav och lösning.

Sätta in stavguiden

Ta bort slutstycket eller slutstycketransportören från ditt skjutvapen för att få tillgång till kammaren.
Välj den lämpliga SINCLAIR ORING ROD GUIDE för din åtgärd och patron.
Sätt försiktigt in snuten av stavguiden i kammaren tills den är helt på plats.
Kontrollera att "O"ringen skapar en tätning för att förhindra läckage av lösning.

Använda rengöringsstaven

Fäst din rengöringsstav på den lämpliga rengöringsborsten eller lappen.
Sätt in rengöringsstaven genom stavguiden och in i pipan.
Följ din vanliga rengöringsprocedur, och se till att upprätthålla en försiktig rörelse.

Avsluta

När rengöringen är klar, ta försiktigt bort rengöringsstaven och stavguiden från vapnet.
Torka av stavguiden med en ren trasa för att ta bort eventuella rester av lösning.
Förvara stavguiden på en säker plats, borta från barn och husdjur.



Avfallshanteringsinstruktioner
När du gör dig av med SINCLAIR ORING ROD GUIDES, vänligen följ dessa riktlinjer:

Släng inte produkten i hushållsavfall.
Kontrollera lokala föreskrifter för korrekt avfallshantering av rengöringsmaterial och tillbehör för skjutvapen.
Om stavguiden är skadad eller inte längre funktionell, överväg att återvinna material där det är möjligt.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För eventuella frågor eller ytterligare hjälp angående SINCLAIR ORING ROD GUIDES, vänligen kontakta lämpliga
supportkanaler. Se till att ha dina produktuppgifter redo för en mer effektiv respons.

Tack för att du valde SINCLAIR ORING ROD GUIDES. Din säkerhet och tillfredsställelse är våra främsta
prioriteringar. Lycka till med rengöringen!
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